

Bricks & Blocks ApS

Annasvej 21, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 40 03 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Monika Sylvia Øgaard-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bricks & Blocks ApS
Annasvej 21
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 40 03 55 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Monika Sylvia Øgaard-Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at administrere andelsboligforeninger, ejerforeninger og andre foreninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.013.426	654.562
1 Personaleomkostninger	-798.340	-685.193
Driftsresultat	215.086	-30.631
Øvrige finansielle omkostninger	-1.823	-1.821
Resultat før skat	213.263	-32.452
Skat af årets resultat	-41.360	0
Årets resultat	171.903	-32.452
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	114.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.452
Disponeret i alt	171.903	-32.452

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.908
Andre tilgodehavender	13.255	34.719
Periodeafgrænsningsposter	0	1.592
Tilgodehavender i alt	<u>13.255</u>	<u>38.219</u>
Likvide beholdninger	<u>378.071</u>	<u>154.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>391.326</u>	<u>192.992</u>
Aktiver i alt	<u>391.326</u>	<u>192.992</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	11.125
Overført resultat	86.753	924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>183.953</u>	<u>12.050</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	35.360	0
Anden gæld	172.013	180.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.373</u>	<u>180.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.373</u>	<u>180.942</u>
Passiver i alt	<u>391.326</u>	<u>192.992</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	698.932	585.785
Andre omkostninger til social sikring	99.408	99.408
	798.340	685.193
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Monika Sylvia Øgaard-Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:40035575-RID:21999717

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-02-07 08:31:04 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-07 08:53:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3BVHQ-4F2JK-ZA74G-5T7OV-UTMNO-LSU8Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>